CÓDIGO DO CERTIFICADO: GGW6P-N4GEP-HK6C9-6RKDF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GGW6P-N4GEP-HK6C9-6RKDF

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PRÁTICAS ALIMENTARES SAUDÁVEIS NA
PROMOÇÃO DA SAÚDE E PREVENÇÃO DA DIABETES" de autoria de FERNANDA MAIA BRAGA , PEDRO
LUCAS MACHADO MAGALHÃES, ANA LUIZA SLIACHTICAS CAETANO, EMMANUELLE DE CARVALHO
CORRÊA LISBOA E LEONARDO FRANCO DE LIMA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o I Congresso Nacional On-line de Atenção Primária à Saúde realizado no período de 28 a 31
de agosto de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação